
ご家族各位 

                            令和 2年 6月 19日 

介護老人福祉施設 玉成苑 

施設長 瀬田 滝春 

 

面会再開（制限付き）のお知らせ 

 

当施設の運営におきましては、平素より格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げます。 

また、新型コロナウイルスによる感染予防のために面会をお控えいただき、ご家族の皆様にはご

心配をお掛けしております。 

さて、制限付きではありますが、7月 1日より面会を再開させていただくことといたしました。 

終息はしておりませんので、事前予約制とし、最大の注意を払いながら対応をしてまいります。 

通常の面会とは異なり、ご不便をお掛けしますが、下記の内容をよくお読みになって予約してい

ただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

再開時期：7月 1日(水)～ 

面会場所：事務室前エントランスホール（感染予防のため、ユニット及び居室には入れません） 

面会時間：10分以内 

面会人数：1名（付き添いが必要な場合には、付き添いを含め 2名まで） 

面会方法：飛沫予防のため、ご入居者とご家族の間にはビニールカーテンを設置し、接触は禁止 

     とします。その場での飲食も禁止です。 

予約方法：電話にて予約をしていただきます。（受付時間 9：00～18：00） 

     以下の時間帯での面会が可能ですが、先着順となります。1枠につき、1家族のみ。 

     ①10：00～10：10 ②11：00～11：10 

 ③13：00～13：10 ④14：00～14：10 ⑤15：00～15：10 ⑥16：00～16：10 

 

面会にあたってのお願い 

 １．移動や消毒作業を行う都合上、1日あたり 6家族限定とさせていただきます。 

   そのため、多くのご家族に面会をしていただくため、面会終了後は 20日間空けていただ 

   きます。（例：7/1に面会をした場合、次回は 7/21日以降となります） 

 ２．当日、体調不良の場合には面会はご遠慮ください。なお、マスクを持参していただき、 

来苑時には手洗い・うがい、検温をしていただきます。 

風邪症状や 37.0以上みられる場合には、当日の面会を見合わせていただきます。 

 ３．待機場所が限られますので、出来る限り時間通りに来苑していただきますよう、よろしく 

   お願いします。また、県内の情勢により面会中止とさせていただく場合もございます。 

   ご不明な点は下記担当までご連絡ください。 

 

担当：小川、庄司 

電話：046-874-5836 


